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3.5 MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’'un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers
Nom de la firme Nom Prénom Date de
cessation
GESTION DE PLACEMENTS DUGUAY JEAN 2023-05-01
ETERNA INC.
Conseillers
Nom de la firme Nom Prénom Date de
cessation
GESTION DE PLACEMENTS
ETERNA INC. DUGUAY JEAN 2023-05-01
Gestionnaires
Nom de la firme Nom Prénom Date de
cessation
GESTION DE PLACEMENTS
ETERNA INC. DUGUAY JEAN 2023-05-01
3.5.2 Les cessations d’activités
Cabinets de services financiers
Inscription Nom du cabinet ou du Disciplines Date de
représentant autonome cessation
500906 ASSURANCES CUSSON &  Assurance de personnes 2023-04-27
ASSOCIES INC.
501146 REJEANNE FOLEY Assurance de personnes 2023-05-02
502405 LOUIS LEVESQUE Assurance de personnes 2023-04-27
504608 MYRNA BONNEVILLE INC. Assurance de personnes 2023-05-02
COURTIER Assurance de dommages (courtier)
D'ASSURANCES
505243 FLAVIO TOICH Assurance de personnes 2023-04-26

Assurance collective de personnes
Planification financiére
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Inscription

505897
509421

509666

515241

516371
600007

601929
602347
603235
603645

607191
607197

607788
607861

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

SERVICES FINANCIERS
ANDRE GUILBEAULT INC.

LES REGIMES
COLLECTIFS VIGILIS INC.

LES SERVICES
D'ASSURANCE (AGENCE)
PWI LTEE

ASSURANCES CYNTHIA
COURNOYER INC.

MYLENE BOUCHER

LES ASSURANCES LYNE
LAVOIE INC.

ASSURANCE VIE FUTEE
INC.

9348-9979 QUEBEC INC.

SERVICES FINANCIERS
FALET CAPITAL INC.

OLIVIER GAGNON-
DAUPHINAIS

MATHIEU HOULE
9453-8766 QUEBEC INC.

STEPHANE POULIN
EMILIE TREMBLAY

Disciplines

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance collective de personnes

Assurance de dommages

Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Planification financiere

Planification financiere
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes
Planification financiere

Assurance de personnes
Assurance de personnes
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Date de
cessation

2023-05-02

2023-05-02

2023-05-02

2023-04-28

2023-04-28
2023-04-27

2023-04-28

2023-05-02

2023-05-02

2023-04-28

2023-05-02
2023-04-27

2023-05-01
2023-04-28

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme

GESTION D'ACTIFS GLOBAL

ALPHA LTEE

Nom

SAVIGNAC

Prénom

DAVID

Date

2023-05-02

4 mai 2023 - Vol. 20, n° 17

55



Conseillers

Nom de la firme Nom
GESTION D'ACTIFS GLOBAL SAVIGNAC
ALPHA LTEE

Gestionnaires

Nom de la firme Nom
FONDS DE SOLIDARITE, DES RAMBIDIS
TRAVAILLEURS DU QUEBEC

(F.T.Q)

GESTION I?'ACTIFS GLOBAL SAVIGNAC
ALPHA LTEE

LAKEROAD GESTION D'ACTIFS LEHOUX

INC.

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet

607946 ETIQ SERVICES
FINANCIERS INC.
607947 ELEVATION LA
TECHNOLOGIQUE INC.
607948 SERVICES FINANCIERS
JOAN BONIN INC.
607950 9368-4579 QUEBEC INC.
607951 MOMENTUM CABINET
HYPOTHECAIRE INC
607953 SERVICES FINANCIERS
STEPHANE POULIN INC.
607954 HELIOS SERVICES

FINANCIERS INC.

Nom du dirigeant

responsable

TONY AZAR

FOLASADE AGNES

ALATISE
JOAN BONIN

DOMINIC D’AMICO

LOUIS-DAVID
LAFORTUNE-
BOULARD

STEPHANE
POULIN

MARTIN-
ALEXANDRE
CAMPBELL
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Prénom

DAVID

Prénom

DINO

DAVID

JONATHAN

Disciplines

Assurance de
personnes

Assurance de
personnes

Assurance de
personnes

Assurance de
dommages (courtier)

Courtage hypothécaire

Assurance de
personnes

Assurance de
personnes

Date

2023-05-02

Date

2023-04-28

2023-05-02

2023-05-01

Date
d’émission

2023-04-27

2023-04-27

2023-04-27

2023-04-27

2023-04-28

2023-05-01

2023-05-01
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Nom de la firme Catégorie Nom du chef de Date de la
conformité décision
LAKEROAD GESTION D'ACTIFS INC. Gestionnaire de Jonathan Lehoux 2023-04-28
fonds

d'investissement




